муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Клушинская основная школа»

(МБОУ «Клушинская основная школа»)

ПРИКАЗ

30.08.2023           № 48/1

 «О назначении наставников и

формировании наставнических пар»

С целью реализации системы наставничества педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками по форме наставничества «педагог-педагог» Иваничкину

Е.П., учителя начальных классов.

2. Сформировать наставнические пары по форме «педагог-педагог» на 2023-2024

учебный год:

- Иваничкина Е.П., учитель начальных классов (наставник) – Крындач А.А., учитель

начальных классов (наставляемый).

3. Утвердить персонализированную программу наставничества на 2023-2024 учебный

год.

4. Координатору и куратору наставнических пар, Сабановой И.В., заместителю

директора по учебно-методической работе отслеживать реализацию

персонализированной программы наставничества.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                       Ю.А. Полосуев